
Nom Categoria Telefon Despatx Adreça electrònica

ALBANDEA Jordán, David PIF 43719 IFIC David.Albandea@ific.uv.es

ALVARADO Alvarez, Fernando PIF 43528 IFIC Fernando.Alvarado@ific.uv.es

ARDU ·, Marco  Contratado Dr. 44594 4417 marco2.ardu@uv.es

AUTIERI ·, Andrea PIF 43692 IFIC Andrea.Autieri@ific.uv.es

AZCÁRRAGA Feliu, José Adolfo P. Emèrit Vitalici 44554 4416 j.a.de.azcarraga@uv.es

BAEZA Ballesteros, Jorge J. PIF 43489 IFIC Jorge.Baeza@ific.uv.es

BARENBOIM, Gabriela   TU 43023 4413 gabriela.barenboim@uv.es

BAS i Beneito, Arnau PIF 43759 4300 arnau.bas@ific.uv.es

BELTRAN Lloría, Rebeca PIF 43514 IFIC Rebeca.Beltran@ific.uv.es

BERA, Mohit Lal  Contratado Dr. 44592 4430 mohit.bera@uv.es

BERNABEU Alberola, Jose P. Emèrit 44553 4414 jose.bernabeu@uv.es

BOMBACIGNO ·, Flavio  Contratado Dr. 44594 4417 flavio2.bombacigno@uv.es

BORDES Villagrasa , Jose M CU 44595 4404 jose.m.bordes@uv.es

BOTELLA Olcina, Francisco   CU 44552 4402 francisco.j.botella@uv.es

CAMPANARIO Pallás, Francisco
Prof. Cont. 

Doctor
43540 IFIC Francisco.Campanario@ific.uv.es

CIERI, Leandro Javier CIDEGENT 43674 IFIC Leandro.Cieri@ific.uv.es

CORO ·, Federico CIDEGENT 43692 IFIC Federico.Coro@ific.uv.es

DEL RIO Vega, Adrián M. Zambrano 44592 4430 adrian.rio@uv.es

FABBRI, Alessandro TU 44512 4415 afabbri@ific.uv.es

FERRANDO Solera, Sergio PIF 44893 IFIC Sergio.Ferrando@ific.uv.es

GARCÍA Martínez, Irene PIF 43759 4300 irene.garcia@uv.es

GARGALIONIS, Johnathon James  Contratado Dr. 43825 4427A johgar@uv.es

GESSNER ·, Manuel RyC 44514 4419 manuel.gessner@uv.es

GÓMEZ Lurbe, Rafael PIF 43759 4300 rafael.gomez-lurbe@uv.es

GONZÁLEZ Alonso, Martín
Prof. Cont. 

Doctor
44825 B-2-1 IFIC Martin.Gonzalez@ific.uv.es

GONZÁLEZ Marhuenda , Pedro CU 43193 4406 pedro.gonzalez@uv.es

Gross ·, Christian CIDEGENT 53540 IFIC Christian.Gross@ific.uv.es

HAGEDORN, Claudia RyC 43533 IFIC Claudia.Hagedorn@ific.uv.es

Hajjar Muñoz, Rasmi Enrique PIF 43489 IFIC Rasmi.Hajjar@ific.uv.es

HERNÁNDEZ Gamazo, Pilar   CU 43693 IFIC pilar.hernandez@ific.uv.es

HERRERO Brocal, Antonio PIF 43514 IFIC Antonio.Herrero@ific.uv.es

HERRERO García, Juan Andrés
Prof. Cont. 

Doctor
44825 IFIC Juan.Herrero@ific.uv.es

LLEDÓ Barrena, Maria Antonia   TU 43252 4423 maria.lledo@ific.uv.es

LÓPEZ Pavon, Jacobo
Prof. Cont. 

Doctor
44189 IFIC Jacobo.Lopez@ific.uv.es

MAGALHAES Alves,
João Aparício Pereira 

 Contratado Dr. 43765 4301 Joao.Aparicio@ific.uv.es
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MARAÑON González, Javier PIF 43778 4303 mafranj4@uv.es
MARTÍN Lozano,
Víctor

M. Zambrano 43511 IFIC Victor.Lozano@ific.uv.es

MEHRABANKAR ·, Somayeh  Contratado Dr. 44594 4417 mehso@uv.es
MIRAMONTES López, Ángel 
Salvador

 Contratado Dr. 43825 4428 anmilo@uv.es

MIRO Arenas, Carlos PIF 43818 4304 Carlos.miro@uv.es

MOLINA Peralta, Raquel
Prof. Cont. 

Doctor
43526 IFIC Raquel.Molina@ific.uv.es

MONTESINOS Llácer, Víctor PIF 44075 IFIC Victor.Montesinos@ific.uv.es

MUÑÓZ Sánchez, Juan Carlos PIF 44592 4430 jc.munoz@csic.es

NADAL Gisbert, Sergi PIF 43778 4303 Sergi.Nadal@uv.es

NAVARRO Salas, Jose   CU 44596 4422 jnavarro@ific.uv.es

NEBOT Gómez, Miguel
Prof. Cont. 

Doctor
44476 4418 Miguel.Nebot@ific.uv.es

NOGUERA Puchol, Santiago  CU 44511 4405 santiago.noguera@uv.es

OLMO Alba , Gonzalo TU 44555 4421 gonzalo.olmo@uv.es

OSET Baguena, Eulogio   P. Emèrit 43525 IFIC eulogio.oset@ific.uv.es

OTEO Araco, José Ángel TU 43774 4401 jose.a.oteo@uv.es

PAPAVASSILIOU, Joannis   TU 44587 4414 joannis.papavassiliou@uv.es

PASSEMAR ·, Emilie CIDEGENT 43512 IFIC Emilie.Passemar@ific.uv.es

PENALVA Martínez, Neus PIF 44075 IFIC Neus.Penalva@ific.uv.es

PEÑARROCHA Gantes, José P. Emèrit 44513 4408 jose.a.penarrocha@uv.es

PÉREZ Canyellas, Armando   CU 44551 4412 armando.perez@uv.es

PICH Zardoya, Antonio  CU 43531 IFIC antonio.pich@uv.es

QUEIROZ Correa, Daniel PIF 43773 4302 daniel.queiroz@uv.es

RAHAT, Moinul Hossain  Contratado Dr. 43818 4304 moinul.rahat@uv.es

RIUS Dionis, Nuria   CU 43516 IFIC nuria.rius@uv.es

SANCHIS Lozano, Miguel A.   CU 43776 4409 miguel.angel.sanchis@ific.uv.es

SANTAMARIA Luna, Arcadi   CU 44314 4429 arcadi.santamaria@uv.es

SANZ González, Verónica CU 43775 4403 Veronica.Sanz@ific.uv.es

SECRETARIA PAS 44349 Secretaria

TÓRTOLA Baixauli , Mariam TU 43518 IFIC maria.a.tortola@uv.es

VALORI, Nicola PIF 43765 4301 nicola.valori@uv.es

VENTO Torres, Vicente   P. Emèrit 44514 4419 vicente.vento@uv.es

VICENTE Montesinos, Avelino RyC 43519 IFIC Avelino.Vicente@ific.uv.es

VICENTE Vacas, Manuel José TU 43524 IFIC manuel.j.vicente@uv.es

VIDAL Perona, Jordi   CU 44593 4410 jorge.vidal@uv.es

VIVES Garcia, Oscar   TU 44550 4424 oscar.vives@uv.es
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